[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№ 82 (944) от 28 сентября 2020 года

СОДЕРЖАНИЕ
РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 28.09.2020 № 883 «Об отмене постановления от 18.09.2020 № 828 «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.
ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 28.09.2020 № 883 «Об отмене постановления от 18.09.2020 № 828 «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020 № 883

Об отмене постановления от 18.09.2020 № 828

	«О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

            Руководствуясь п.4 ст.448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление от 18.09.2020 № 828 «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

           2.  Управлению делами администрации города Куйбышева опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене проведения торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в приложении, в официальном печатном издании администрации города Куйбышева «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.

            3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене проведения торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                А.А. Андронов

Приложение

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области

                                                                        от 28.09.2020 № 883

Извещение об отказе проведения торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

Организатор аукциона - Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области сообщает об отказе от проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка площадью 1079 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, город Куйбышев, улица Сусанина, дом 2а, с кадастровым номером: 54:34:012318:719, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – хранение автотранспорта, срок аренды: 1 год 6 месяцев.

Форма проведения аукциона: открытый по составу участников и форме подачи предложений.

Основания для отказа от проведения аукциона: п.4 ст.448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 28.09.2020 № 883 «Об отмене постановления от 18.09.2020 № 828 «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

                     - Кускова Е.Г.,- заместитель главы администрации города

начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

(заместитель председателя)

                    - Кузеванова Е.А.,      техник 1-й категории управления делами

                    - Капкайкин И.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

                    - Сергеева Н.А.,         депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today nso.ru

Распространяется бесплатно

4